PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 19.158/2016.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

EXCLI IR, o Sr. FICANCISCO JOÃO TEIXEIRA FONSECA,

registro n1'. 6355. do cargo de Médico Otorrinolaringologista. GRUPO D. Nível "12A".
regime Estatutário, lotado na Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura Municipal,
no dia 07 de junho de 2016. por motivo de seu falecimento.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de ' .(Vena. 13 dt junho de 2016.

FÁBIO MARCON1W.S
Prefeito Municipal

Registrado c Publicado nesta data no Paço Municipal.

1 ' l